一年 1-2

次

一年

1-2 次

《大气污染物综合排放

标准》（GB16297-1996）

二级标准

硫酸雾、粉尘、氮氧化

物

百达电器碱喷

淋、抛丸、热

气锅炉废气排

放口

一年4次
一年 4

次

《大气污染物综合排放

标准》（GB16297-1996）

二级标准、《锅炉大气污

染 物 排 放 标 准 》

GB13271-2014（表 2）

粉尘、非甲烷总烃、NH3

百达热处理、

氮化、吹砂、

抛丸废气排放

口

一年4次
一年 4

次

《大气污染物综合排放

标准》（GB16297-1996）

二级标准

HF、粉尘、
百达机械、酸

洗、吹砂、淋

一年 1-2

次

一年

1-2 次

《大气污染物综合排放

标准》（GB16297-1996）

类别 检查项目 检测点位 检测频次 采样频次 数据形成

废水

COD
台州百达电器

有限公司总排

口

每两小时一次 每两小时一次 数据每小时更

新一次，实时记

录并上传到第

三方运维平台

氨氮 每两小时一次 每两小时一次

PH 24 小时实时 24 小时实时

水量 24 小时实时 24 小时实时

2019 年半年度报告

33 / 150

砂、焙烧、中

频炉废气排放

口

二级标准

噪声 厂界噪声
公司和各子公

司

一年 1-2

次

一年

1-2 次

《工业企业厂界环境噪

声 排 放 标 准 》

（GB12348-2008）3 类标

准

6. 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

97,420,000 75.38   -801,000 -801,000 96,619,000 75.23

1、国家持股

2019 年半年度报告

34 / 150

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

97,420,000 75.38   -801,000 -801,000 96,619,000 75.23

其中：境内非

国有法人持

股

50,200,000 38.84   50,200,000 39.09

境内

自然人持股

47,220,000 36.54   -801,000 -801,000 46,419,000 36.14

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

31,813,300 24.62   31,813,300 24.77

1、人民币普

通股

31,813,300 24.62   31,813,300 24.77

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 129,233,300 100   -801,000 -801,000 128,432,300 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据《公司 2018 年限制性股票激励计划》，鉴于公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对

象杨先赏因个人原因离职，已不具备激励对象资格，公司回购注销已授予杨先赏未解除限售部分

的全部股票共计 15,000 股；同时根据《公司 2018 年限制性股票激励计划》的相关规定，公司 2018

年度经营业绩未达到公司 2018 年限制性股票激励计划第一个解除限售期的公司层面的业绩考核

要求，公司将对所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票（除上述个人离职触发部分）

共计 786,000 股进行回购注销。

本次回购注销限制性股票涉及副总经理朴春德、董事会秘书兼副总经理沈文萍及其他核心技

术/业务人员等共计 80 人，合计拟回购注销限制性股票 801,000 股；本次回购注销完成后，剩余

股权激励限制性股票 1,179,000 股。本次限制性股票于 2019 年 6 月 27 日完成注销。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

35 / 150

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用